- supporto alla conduzione di attività di audit sui fornitori o sulle Articolazioni Territoriali del Fondo. 

Si specifica che il valore complessivo dell’importo a base d’asta, comprensivo della parte opzionale di 

cui al precedente comma 2, per un periodo massimo complessivo di 36 mesi, è pari ad € 93.100,00 

(novantatremilacento/00) comprensivo di ogni onere e spesa ed eventuale contributo a casse 

professionali e spese generali ex D.M. 55/2014 s.m.i. ma al netto di IVA di legge. 

3. L’importo contrattuale è pagato tramite canoni trimestrali posticipati. 

4. Si informa che il CIG assegnato al presente affidamento deve essere riportato in tutte le vostre